(12.09.) számú elnökségi határozat 

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége elbírálta a fellebbezést. Ennek 

eredményeképpen a fegyelmi bizottság FBH-4/2025. sorszámú határozatát megváltoztatta és a 

könyvvizsgáló céget a fegyelmi büntetés mérséklésével fegyelmi büntetésként 1.600.000.-Ft, 

azaz Egymillió-hatszázezer forint pénzbírsággal sújtotta. Az elnökség az eljárás alá vontat az 

alapszabály 450/A. pontja alapján – az I. fokú fegyelmi eljárási költségtérítés összegének 

helybenhagyása mellett – 30.000.-Ft, azaz Harmincezer forint II. fokú fegyelmi eljárási